
РЕСПУБЛИКА ТЫВА 

Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образованием» администрации Пий-Хемского кожууна 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г. Туран, ул. Титова, 24   тел/факс 8 (39435) 21-0-67 

 

 

ПРИКАЗ 

«16» октября 2020 г.                                                                                                        №191  

г. Туран 

 

 

Об утверждении муниципальной базы данных педагогов –мужчин Пий-Хемского 

кожууна  

В целях реализации плана-графика мероприятий по реализации муниципального 

губернаторского проекта «Педагог-мужчина – лидер и наставник» от 16 октября 2020 

года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за формирование единой базы данных педагогов-мужчин 

Пий-Хемского кожууна по губернаторскому проекту «Педагог-мужчина – лидер и 

наставник» методиста по воспитательной работе Чамзы Аржаану Буяновну.  

2. Ответственному за формирование единой базы данных педагогов-мужчин Пий-

Хемского кожууна ежегодно обновлять базу данных согласно по прилагаемой форме. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ 

«Управления образованием» 

администрации Пий-Хемского кожууна                                                                    Ч.А.Маады  

 

 

 

Исполнитель: Донгак А.А. 

Тел. 89235582270 


